## 中标候选人公示

广东深汕高速公路东段有限公司 2023~2025年度土建养护工程 施工监理服务[JG2023-3617]项目的招标评标工作已经结束,评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示(公示时间从2023-08-01 16:30 至 2023-08-05 00:00止), 具体如下:

公示内容	第一中标候选人	第二中标候选人
投标人名称	江苏兆信工程项目管理有限公司	广东华路交通科技有限公司
监理费用折扣系数	0.9419	0.94
企业资质	公路工程甲级证书号:交监公甲第055-2006号	公路工程甲级证书号:交监公甲第099-2006号
服务期	2023~2025	2023~2025
项目负责人姓名及资质证书编号	仵开颜JGJ1439654	江少青JGJ1030053
使用信用等级分值情况	广东省2022年度A级	承诺不使用广东省2022年度AA级信用评价等级
质量	合格	合格
报价得分	9.9955	9.9945
商务技术得分	84.47	84.27
综合得分	94.4655	94.2645
响应资格条件要求的其他资料	见附件	见附件

## 具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定,投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书,向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人): 广东深汕高速公路东段有限公司

联系地址:广东省汕头市濠江区河浦大道中段 邮编:515098

联系人: 邓先生 联系电话: 0754-87873157 联系传真: /

招投标监督部门: 广东深汕高速公路东段有限公司 联系地址: 广东省汕头市濠江区河浦大道中段

联系电话: 0754-87873157

公示日期: 2023年08月01日

附件: <u>中标候选人公示附件资料.pdf</u> 中标候选人公示(1).pdf